Ianni Brocardi.
 Russus iudex.
 Dainensis iudex.
 Ventura Montanini.

Item xviiij kalendas madii:
 Guido Ultremonti.
 Donusdeus Aldobrandini Gitanelli.
 Astancollus Arigeri.
 Montancollus de Camollia.
 Scarsella.

Item eodem die in presentia Parisii et
 Liuteri Dindi:
 Letus f. Marki.
 Bonsignor Stefani.
 Rugieri de Camollia (3).
 Arringieri Nicole.

Item eodem die in presentia Parisii et
 Arnolfi predictorum testium:
 Pactinellus Transmondi.
 Montaninus Bussaguerre.
 Africante de lo Sbrigato.
 Guidalotus Calbuci.
 Benvinutus f. Spinelli.
 Abbatellus.
 Renaldus Bernardi.
 Forte Montanini.
 Rodigeri Doni et Berlingieri de Selvule.

Nos omnes supradicti in civitate Senensi in presentia testium predictorum ut supra legitur iuramus et Rusticum iudicem et notarium in publicam scripturam redigere rogavimus.

(S. N.) Ego Rusticus Henrici regis post imperatoris iudex et notarius, hec iuramenta me presente acta rogatus scripsi, et in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego Iacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum rite exemplatum ex autentico sumptum, secundum quod in autentico instrumento vidi ita exemplavi et scripsi, ideoque meum signum et nomen aposui meque subscripsi (4).

(1) XXIX: « Panfolie ».
 (3) Ibidem: « Camollia ».

(2) Ibidem: « Volontieri ».
 (4) Segue in XXIX la sottoscrizione di Belcaro.

XLIII.

1203 Aprile 27 e 28, Maggio 2, 3 e 7. — *I sottonominati uomini del contado di Siena giurano di osservare il lodo del podestà di Poggibonsi e di altri, arbitri nella discordia tra il Comune di Firenze e quello di Siena. — XXVI,6 - XXIX,11 - XXX,7.*

In dei nomine, amen. Nos de comitatu Senensi iuramus ad sancta dei evangelia ut inferius continetur. Ego iuro ad sancta dei evangelia quod quicquid dominus Ogerius potestas Podii Bonizi concordia Parisii, Loteringi, Arnolfi et Bonacursini de Podiobonizi dixerit laudaverit preceperit vel arbitratus fuerit per se vel per alium, ore vel litteris quas recitaverit aut recitari fecerit aut mihi vel alicui de civitate Senensi me presente vel absente clausas vel apertas seu sigillatas dederit vel dari fecerit de lite seu litibus discordia vel discordiis differentia seu differentiis (1) negotio seu negotiis vel eorum occasione, que inter Florentinos et Senenses vertuntur seu vertebantur sunt vel erant, observabo faciam et adimplebo, et observari et adimpleri et fieri faciam et firmum tenebo et teneri faciam. Item quodcumque instrumentum vel instrumenta contractus pacta fines obligationes transactiones et conventiones et promissiones pro predictis vel eorum occasione facta rogata de consensu vel preceptu predicti domini Ogerii et suorum sociorum seu scripta fuerint, in totum et per omnia observabo et adimplebo firma tenebo, observari et adimpleri et firma teneri faciam, sicut rogata erunt vel scripta a iudice seu iudicibus notario seu notariis Florentie, et non removebo nec retractabo nec occasionabo, nec removeri retractari aut occasionari sinam aut permittam per me vel per alios; et si quis retractare aut occasionare voluerit bona fide sine fraude ei contrariabo.